台灣區毛巾工業同業公會  公告

機關地址：100台北市愛國東路22號12樓

聯 絡 人：劉美綺

電    話：02-23210866

傳    真：02-23410434

電子信箱：ttfttia2@textiles.org.tw

受文者： 本會全體會員

發文日期：中華民國 114 年 01 月 20 日

發文字號：(114)巾字第 114004 號

主旨：本會申請 114 年度辦理 2 項「參加國際展覽計畫」推廣貿易金補

助案，獲經濟部國際貿易署核定，彙總表如附表，敬請會員廠商查悉!

依據：經濟部國際貿易署 114年 1月 9日貿展字第 1140552407A號。

檔    案：

保存年限：

114年度推廣貿易基金補助台灣區毛巾工業同業公會辦理 2項國際展覽計畫

計畫名稱 計畫內容 參加會員廠

台灣國際運動及健身展 主辦單位：外貿協會 展覽業務處

展出時間：2025-03-26至 2025-03-29

展出地點：南港展覽館二館

展覽類型：實體

洽維、好家庭、森鳴、台灣日用、信

發行、廣福、興隆共計 7家 10攤位

台灣國際創意禮品文具展 主辦單位：外貿協會 展覽業務處

展出時間：2025-04-17至 2025-04-20

展出地點：臺北世貿一館

展覽類型：實體

好家庭、森鳴、台灣日用、信發行、

廣福、浚赫、興隆、達興、昌和共計

9家 12攤位